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Anotācija Mikroprocesoru pielietošana transporta sistēmās, drošības prasības. Firmas INTEL 8, 16, 32,
64,128 kārtu mikroprocesori. Firmas MOTOROLA mikroprocesori. CISC un RISC arhitektūras
mikroprocesori.  Mikroprocesoru programmēšana. Mikroprocesoru sistēmas, ievades un izvades
paralēlās un virknes sistēmas, sistēmas kontrolleri, taimeri. Vienkristāla mikrokontrolleri,
programmēšana un pielietošana transporta sistēmās.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūstot teorētiskās zināšanas un praktiskās iemaņas, students spēj izveidot un programmēt
mikroprocesoru  sistēmas,
orientējas mikroprocesoru raksturojumos un parametros.
Prot izveidot mikroprocesoru vadības sistēmu struktūru un
prot kompetenti raksturot to komponenšu darbu.
Spēj programmēt mikrokontrollerus, kompilēt programmu un ievadīt to atmiņā.
Pēc uzdotiem parametriem prot izveidot mikroprocesoru vadības sistēmas shēmas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību literatūras studijas. Papildmateriāla apgūšana par dažādu mikroprocesoru un
mikrokontrolleru parametriem un to programmēšanu pēc elektroniskiem datu materiāliem.
Teorētiskā
pamatojuma sagatavošana katram laboratorijas darbam. Sagatavošanās pārbaudei eksāmenā,
studiju darbā un laboratorijas darbos.
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Mikroprocesori un mikroprocesoru sistēmas. 12 0 0 0

Mikroprocesoru programmēšana. 12 0 0 0

Mikroprocesoru sistēmas kontrolleri, programmēšana 12 0 0 0

Vienkristāla mikrokontrolleri, programmēšana 16 0 0 0

Firmas INTEL personālo datoru mikroprocesori 12 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj raksturot mikroprocesoru sistēmas. Eksāmens,studiju darbs, laboratorijas darbi.
Kritēriji: orientējas mikroprocesoru sistēmu
raksturojumos un
parametros.

Spēj izveidot mikroprocesoru sistēmu ar uzdotiem parametriem. Eksāmens, studiju darbs, laboratorijas darbi.
Pēc uzdotiem parametriem prot izveidot
mikroprocesoru
sistēmas shēmu.

Spēj sastādīt vienkāršas mikroprocesoru sistēmas vadības programmas, veikt to kompilāciju un
ievadi atmiņā

Eksāmens, studiju darbs, laboratorijas darbi.
Pēc uzdotiem datiem prot sastādīt vienkāršas
mikroprocesoru sistēmas vadības
programmas, tās kompilēt un ierakstīt atmiņā.

Spēj programmēt  mikrokontrollerus PIC, MCS51, Atmel Laboratorijas darbi. Pēc uzdotiem datiem prot
sastādīt vienkāršas mikrokontrolleru vadības
programmas, tās kompilēt un ierakstīt atmiņā.
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